
FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD VARIABILNÍ SYMBOL : 3924103   

Číslo účtu: 115 - 4000130217 0100

Komerční Banka

Číslo dokladu: 3924103

Konstantní symbol: 0308

Odběratel: Ev.čís.: 1080

Dodavatel: 

webmario trade* s.r.o.
IT  DTP CENTRUM 

Technická 1902/2 166 00 Praha

IČ: 05740975
CZ05740975DIČ: 

Telefon: 222761014

E-mail: info@webmario.cz

WEBMARIO.CZ / BYMY.CZ

Stanislav Bendík
Tachovská 1556/3

153 00 Praha 5

49663542IČ: 
CZ6706300997DIČ: 

s.bendik@quick.cz

Konečný příjemce: 

Stanislav Bendík

Tachovská 1556/3

153 00 Praha 5

Forma úhrady: Převodem Doprava: 

VlastníDatum vystavení: 02.01.2024

Datum zdanit. plnění: 02.01.2024

Datum splatnosti: 07.01.2024

Kód: Název:                   Ceny jsou bez DPH Množství DPH PC za jed. Slv Po slevě: Celkem:

*0068            Program a údržba domény zaluzie-bendik.cz        12 m 21% 265,54 3186,48    265,54

EVIDENCE A PROVOZ DOMÉNY : 

Název domény: www.zaluzie-bendik.cz 

Stav: v provozu  

Spuštěná služba: webhosting Mini 

Operační systém: Linux

Program Mini

Platba : 1x ročně 

provozní období 02.1.2024 - 10.1.2025

-----------------------------------------

AKTUALIZACE WEBOVÝCH STRÁNEK 10x ročně od 01.2023-12.2023

 - přechod na aktuální verzi redakčního systému 2023

 - aktualizace a opravy databáze 7.3.2

 - aktualizace šablony a balíčků prezentace

 - průbežné roční zálohy od 1.1.2023 www stránek

Razítko a podpis :

Zaokrouhleno :

CELKEM K ÚHRADĚ :

Základ bez DPH DPH Částka DPH Celkem s DPH

21%

15%

0%

3186,85

0,00

0,00

669,15

0,00

0,00

3856,00

0,00

0,00

0,00

3856,00 Kč




